PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

B317 - Felpa Bicolore con cappuccio e zip

intera Hi-Vis

Collezione: Gamma felpe alta visibilita 65% Poliestere 35%
Cotone

Gamma: Alta visibilita

Tessuto esterno: 65% poliestere, 35% cotone, 300g
Cartone esterno: 20

Informazioni prodotto

La felpa con cappuccio con zip bicolore combina un tessuto resistente con
un elegante design a due tonalita. Il tessuto spazzolato di alta qualita offre
comfort e calore in piu. Le caratteristiche includono tasche laterali,
cappuccio regolabile e apertura frontale con zip per un facile accesso.
Gamma felpe alta visibilita 65% Poliestere 35% Cotone
Le nostre felpe alta visibilita sono realizzate con uno speciale mix di fibra
65% poliestere e 35% cotone con l'interno garzato per maggior calore e
comfort. Il tessuto garantisce una traspirabilita e una flessibilita combinata
con una maggiore resistenza e durata e viene prodotto per resistere agli
ambienti di lavoro piu rigorosi.

Alta visibilita

La nostra vasta gamma di indumenti ad alta visibilita soddisfa i requisiti
rigorosi sia di progettazione che di costruzione, per garantire la conformita
con i pit recenti standard EN ISO 20471 e ANSI. Innovazione e tecnica, la
nostra gamma di articoli ad alta visibilita e la scelta ideale per chi non
accetta compromessi in fatto di stile, comfort, protezione e performance.

Norme
EN ISO 20471 Classe 3
RIS 3279 TOM Edizione 2 (Solo Arancione)

Caratteristiche

- Tessuto a maglia con retro spazzolato

- Polsini a costine per calore e comfort

- Orlo a costine per una vestibilita comoda

- Apertura frontale con zip per un facile accesso
- 2 tasche laterali

- Inserti in contrasto per una maggiore protezione dallo sporco
- Comoda vestibilita

- Banda riflettente per una maggiore visibilita

- 2 tasche sicure

- Cappuccio per una maggiore protezione

- Tessuto classificato 40+ UPF per bloccare il 98% dei raggi UV

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (22-Jul-2025)




PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

B317 - Felpa Bicolore con cappuccio e zip intera Hi-Vis
Codice doganale: 6110301000

Laboratorio

OETI (Institut fuer Oekologie, Technik und Innovation GmbH)

Sebenhirtenstrasse 12A

1230, Austria

Contatto: Marion Pfeiler

Certificato numero: VN605 151689.3

Istruzioni lavaggio

A H L

Carton Dimensions/Weight

Item
B3170NRS
B3170NRM
B3170NRL
B3170NRXL
B3170NRXXL
B3170NRXXXL

= X 50x (&)

Colour

Arancione/Navy
Arancione/Navy
Arancione/Navy
Arancione/Navy
Arancione/Navy

Arancione/Navy

Weight(Kg)
0.6900
0.7240
0.7300
0.8400
0.8520
0.8520

Cubic(m?)
0.1118
0.1118
0.1118
0.1118
0.1118
0.1118

(Organismo certificatore n..: 0534)

EAN13

5036108319732
5036108319725
5036108319718
5036108319749
5036108319756
5036108319763

GTIN/DUN14

25036108808506
25036108808490
25036108808483
25036108808513
25036108808520
25036108808537

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (22-Jul-2025)



