

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

B317 - Felpa Bicolore con cappuccio e zip intera Hi-Vis

Collezione: Gamma felpe alta visibilità 65% Poliestere 35%

Cotone

Gamma: Alta visibilità

Tessuto esterno: 65% poliestere, 35% cotone, 300g

Cartone esterno: 20

Informazioni prodotto

La felpa con cappuccio con zip bicolore combina un tessuto resistente con un elegante design a due tonalità. Il tessuto spazzolato di alta qualità offre comfort e calore in più. Le caratteristiche includono tasche laterali, cappuccio regolabile e apertura frontale con zip per un facile accesso.

Gamma felpe alta visibilità 65% Poliestere 35% Cotone

Le nostre felpe alta visibilità sono realizzate con uno speciale mix di fibra 65% poliestere e 35% cotone con l'interno garzato per maggior calore e comfort. Il tessuto garantisce una traspirabilità e una flessibilità combinata con una maggiore resistenza e durata e viene prodotto per resistere agli ambienti di lavoro più rigorosi.

Alta visibilità

La nostra vasta gamma di indumenti ad alta visibilità soddisfa i requisiti rigorosi sia di progettazione che di costruzione, per garantire la conformità con i più recenti standard EN ISO 20471 e ANSI. Innovazione e tecnica, la nostra gamma di articoli ad alta visibilità è la scelta ideale per chi non accetta compromessi in fatto di stile, comfort, protezione e performance.

Norme

EN ISO 20471 Classe 3 RIS 3279 TOM Edizione 2 (Solo Arancione)



Caratteristiche

- Tessuto a maglia con retro spazzolato
- \bullet Polsini a costine per calore e comfort
- Orlo a costine per una vestibilità comoda
- Apertura frontale con zip per un facile accesso
- 2 tasche laterali
- \bullet Inserti in contrasto per una maggiore protezione dallo sporco
- Comoda vestibilità
- Banda riflettente per una maggiore visibilità
- 2 tasche sicure
- Cappuccio per una maggiore protezione
- Tessuto classificato 40+ UPF per bloccare il 98% dei raggi UV



PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

B317 - Felpa Bicolore con cappuccio e zip intera Hi-Vis Codice doganale: 6110301000

Laboratorio

OETI (Institut fuer Oekologie, Technik und Innovation GmbH) (Organismo certificatore n..: 0534)

Sebenhirtenstrasse 12A

1230, Austria

Contatto: Marion Pfeiler

Certificato numero: VN605 151689.3

Istruzioni lavaggio

A A MAX W

Carton Dimensions/Weight

Item	Colour	Len	Wid	Hgt	Weight(Kg)	Cubic(m³)	EAN13	GTIN/DUN14
B317ONRS	Arancione/Navy	65.0	40.0	43.0	0.6900	0.1118	5036108319732	25036108808506
B317ONRM	Arancione/Navy	65.0	40.0	43.0	0.7240	0.1118	5036108319725	25036108808490
B317ONRL	Arancione/Navy	65.0	40.0	43.0	0.7300	0.1118	5036108319718	25036108808483
B317ONRXL	Arancione/Navy	65.0	40.0	43.0	0.8400	0.1118	5036108319749	25036108808513
B317ONRXXL	Arancione/Navy	65.0	40.0	43.0	0.8520	0.1118	5036108319756	25036108808520
B317ONRXXXL	Arancione/Navy	65.0	40.0	43.0	0.8520	0.1118	5036108319763	25036108808537